ỦY BAN  NHÂN DÂN

HUYỆN CHỢ ĐỒN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-TCKH

V/v góp ý đối với hồ sơ dự thảo

Nghị quyết và báo cáo đánh giá

tình hình thực hiện lồng ghép các

nguồn vốn thực hiện các Chương

trình MTQG

Chợ Đồn, ngày          tháng 8 năm 2023

Kính gửi: Sở Tài chính tỉnh Bắc Kạn.

Thực hiện Văn bản số 1641/STC-TCHCSN ngày 27/7/2023 của Sở Tài

chính về việc đề nghị góp ý đối với hồ sơ dự thảo Nghị quyết và báo cáo đánh giá

tình hình thực hiện lồng ghép các nguồn vốn thực hiện các Chương trình MTQG

từ khi được phân bổ vốn đến tháng 7/2023.

Uỷ ban nhân dân huyện Chợ Đồn có ý kiến như sau:

- Nhất trí với nội dung hồ sơ dự thảo Nghị quyết theo nội dung tại biểu số

04.

- Báo cáo tình hình thực hiện lồng ghép các Chương trình Mục tiêu Quốc gia

từ được phân bổ đến tháng 7/2023 (Chi tiết tại các biểu số 01,02,03).

Trên đây là nội dung góp ý hồ sơ Dự thảo Nghị quyết của Uỷ ban nhân dân

huyện Chợ Đồn./.

Nơi nhận:
Gửi bản điện tử:

- Như trên (T/hiện);

- LĐ UBND huyện;

- LĐ Văn phòng;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

 Triệu Huy Chung

		2023-09-01T09:15:13+0700

		2023-09-01T18:00:08+0700

		2023-09-01T18:00:08+0700

		2023-09-01T18:00:08+0700